
24.12.2020Г. №56 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ИРКУТСКИЙ РАЙОН 

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ 
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 
10.10.2017 Г. № 46 «ОБ ОБРАЗОВАНИИ КОМИССИИ ПО 

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ 
ДУМЫ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ»

В связи с избранием на дополнительных выборах депутатов Думы Ушаков­
ского муниципального образования четвертого созыва, руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного са­
моуправления в Российской Федерации", решением Думы Ушаковского муниципаль­
ного образования от 29.01.2014 г. № 05 «О депутатских комиссиях Думы Ушаковского 
муниципального образования», ст. 6, 24, 43 Устава Ушаковского муниципального об­
разования, Дума Ушаковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в п. 1 решения Думы Ушаковского муниципального образования 
от 10.10.2017 г. № 46 «Об образовании комиссии по градостроительству и земель­
ным отношениям Думы Ушаковского муниципального образования изменение изло­
жив его в следующей редакции:

«1. Образовать комиссию по градостроительству и земельным отношениям 
Думы Ушаковского муниципального образования в количестве 4 депутатов Думы 
Ушаковского муниципального образования в следующем составе:

Чудов Александр Леонидович;
Мальцев Андрей Валерьевич;
Иванов Александр Васильевич;
Челпанов Андрей Васильевич.».
2. Решение Думы Ушаковского муниципального образования от 29.05.2020 

г. № 16 «О внесении изменений в решение Думы Ушаковского муниципального обра­
зования от 10.10.2017 № 46 «Об образовании комиссии по градостроительству и зе­
мельным отношениям Думы Ушаковского муниципального образования признать 
утратившим силу.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальном сете­
вом издании «Ушаковское муниципальное образование» №ЭЛ №ФС 77-77496 от



25.12.2019г., по адресу в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
www.ushakovskoe-mo.ru, а также на информационном стенде, расположенном в зда­
нии администрации Ушаковского муниципального образования по адресу: Иркутская 
область, Иркутский район, с. Пивовариха, ул. Дачная, 8.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубли­
кования (обнародования).

Председатель Думы 
Глава Ушаковского 
С.У. Сайфулин

http://www.ushakovskoe-mo.ru

